CÂMARA MUNICIPAL DE TUPARETAMA

CNPJ 11.464.302/0001-37

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 003/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TUPARETAMA/PE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 37, I, da Constituição Federal, na Lei
Orgânica do Município e no Regimento Interino desta Augusta Casa Legislativa e demais
legislações aplicáveis à espécie, tendo em vista a aprovação em concurso Público Edital
001/2024, homologado através da Portaria de nº 027 de 11 de outubro de 2024, publicado no
Diário Oficial do Município de Tuparetama/PE (AMUPE) no dia 16 de outubro de 2024,

RESOLVE:

NOMEAR nesta data, CINTIA RACHAEL FREITAS DE ALMEIDA BRITO, brasileiro (a),
solteira (a), nascido (a) em 30/01/1990, inscrito (a) no CPF sob o nº 090.167.904-62 e no RG
2.598.919 SSDSPB, para exercer o cargo efetvo de CONTADOR, regido peio Regime
Estatutario, com lotação fixada na sede deste Poder Legislativo, servindo-lhe de titulo a presente

portaria.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagéo.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Tuparetama/PE, 04 de fevereiro de 2025

ANTONIO DÍIÃAgISTA TUNU

Presidente da C]ínara Municipal de Tuparetama/PE

Certifico, para os devidos fins, que esta PORTARIA foi

| publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO

‘ ESTADO DE PERNAMBUCO - AMUPE, edigdo do dia,
/

| |
\ Secretirio (a) Administrativo (a) }

|

Rua Monsenhor Rabelo, S/Nº - Centro

Tuparetama — PE CEP 56.760-000
FONE/FAX (87) 3828 1148

cmaradevereadores@yahoo.com.br